
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

  РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское  сельское  поселение» 

от  14 июня 2018г.  № 57 

ст. Гиагинская 
 

« О внесении  изменений в Решение Совета  народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»  № 42 от 5 апреля 2018года » 

 

    В целях проведения административных процедур по передаче имущества из 

муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации, а также 

упорядочения адресного хозяйства Гиагинского сельского поселения, на основании 

Постановления № 83 от 24.05.2018г. «Об аннулировании адреса  объекта адресации- объекта 

права- нежилое здание, кадастровый номер 01:01:0500103:94 и присвоения нового адреса 

данному объекту адресации» Совет народных депутатов  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»   

   
                                                            Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в  Решение Совета  народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» от 5 апреля  2018 года № 42 «О даче согласия на 

передачу имущества муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

безвозмездно в  государственную собственность Республики Адыгея»  следующее 

изменение: 

1.1.  в п.1 Решения вместо  слов «ул. Урупская, дом №1 «Б», читать «ул. Красноармейская, 

дом № 220». 

 

2. Направить данное Решение в Комитет Республики Адыгея по имущественным  

отношениям. 
 

3.    Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя главы 

администрации муниципального образования    МО «Гиагинское сельское поселение» 

Тхайцухова Г. Р. 
 

4.       Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                       С. И. Кондратенко                             


